



Città di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F. e P. Iva 00362170714

Pagina 1 di 1

MANDATO DI PAGAMENTO 4530

del 18-12-2015

ESERCIZIO FINANZIARIO

2015

Capitolo	12392	Art.	0	Codice di bilancio	102010300	Gestione	COMPETENZA
UTENZE A RETE UFFICI GIUDIZIARI							
IMPEGNO				Provvedimento D.D. Reg. Gen. N.		nr. 950	del. 17-12-2015
numero 825 del 17-12-2015				Immed. Eseguita/Esecutiva			
Liquidazione fatture beghelli Servizi srl "Un mondo di luce a costo zero" utenze varie- Emissione giugno 2015.							
DETTAGLIO CODICE DI BILANCIO				SITUAZIONE FINANZIARIA		CAPITOLO	INTERVENTO
Titolo	1	SPESE CORRENTI		PREVISIONE ASSESTATA		56.000,00	117.499,59
Funzione	2	FUNZIONI RELATIVE ALLA GIUSTIZIA		PRECEDENTI PAGAMENTI		23.889,66	30.783,36
Servizio	1	UFFICI GIUDIZIARI		PRESENTE IMPORTO		535,54	535,54
Intervento	3	PRESTAZIONI DI SERVIZI		TOTALE PAGATO		24.425,20	31.318,90
Voce Econ.				DISPONIBILITA' RESIDUA		31.574,80	86.180,69
DESTINAZIONE FONDI	Libera					Fruttifero	C.U.P.
IL TESORIERE COMUNALE paghera' ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo complessivo di 535,54 diconsì CINQUECENTOTRENTACINQUE/54							
Per : Liquidazione fatture beghelli Servizi srl "Un mondo di luce a costo zero" utenze varie- Emissione giugno 2015.							

CREDITORE (Codice: 12841)				
BEGHELLI SERVIZI S.R.L.		VIALE DELLA COSTITUZIONE, 3/2		
Cod.Fis. 01954641203 / P.Iva 01954641203		40053 LOC. MONTEVEGLIO - VALSAMOGGIA (BO)		
Riga	TITOLO DEL PAGAMENTO		IMP. PARZIALE	IMP.COMPL. SIOPE
1	CIG:3769244E88 SALDO Fatt.n. 15011994UB del-30/06/2015 liquidazione fornitura energia elettrica ut tribunale		235,80	1316
	Trib. 0022 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 193,28 *Ritenuta		42,52	
2	CIG:3769244E88 SALDO Fatt.n. 15008962UB del 24/06/2015 Liquidazione fattura utenza n.06515216 tribunale.Emissione giugno 2015		299,74	1316
	Trib. 0022 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 245,69 *Ritenuta		54,05	
	Netto da Pagare:		438,97	438,97
	(per Ritenute) -Confr. Ordinativi relativi		TITOLARE	96,57
MODALITA' DI PAGAMENTO	CESSIONE CREDITO BANCA SISTEMA S.P.A. (ATTO NOTARILE N. 8428) - CIN: N - ABI: 03158 - CAB: 01600 - C/C: CC0990000146 IBAN: IT98N0315801600CC0990000146			

PAGATO

21 DIC. 2015

Banco di Napoli S.p.A.
BACK OFFICE BARI - 8779



Dirig. Sett. Finanziario

Dott.ssa A. Di Tuccio



COMUNE DI CERIGNOLA

MANDATO N. 4530 CAP. 12382 BIL. 2015

IMPEGNO N. 825 LIQUIDAZIONE N. _____

IMPONIBILE € 438,97
(IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)
RITENTUTA € 96,57
(IVA TRATTENUTA)
TOTALE € 535,54
(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE N. 3890

CREDITORE:.

COD.N. (12861) BEGHEU SERVIZI SRL SOC. OWI PERSONAL

PAGAMENTO FATTURA N. LIQUIDAZ. FATTURA BEGHEU EMISSIONE
GIUGNO 2015

PROT. ENTRATA N. _____

CUP: _____ CUP: _____

SIOPE: 1316

DOCUMENTI: Delibera N. _____ del _____

Determ. N. 950/2017 del 27/12/15

fatture cedute a banca sistema emiss aprile/giugno 2015

capitolo	descrizione	utenza	Numero Documento	Data Documento	Scadenza l	Importo impon	Iva	totale	registr.
10437	pal città	6515215	15011993	30/06/2015	31/07/2015	€ 1.334,50	€	293,59 € 1.628,09	4387 ✓
10437	pal di città	6515215	15008961	24/06/2015	31/07/2015	€ 1.436,68	€	316,07 € 1.752,75	3215
11565	via san severo	6515218	15011995	30/06/2015	31/07/2015	€ 2.39	€	609,66 € 3.380,84	4386 ✓
11565	macello	6515218	15008963	24/06/2015	31/07/2015	€ 2,73	€	0,60 € 3,33	3206
12392	tribunale	6515216	15011994	30/06/2015	31/07/2015	€ 193,28	€	42,52 € 235,80	4381 --
12392	tribunale	6515216	15008962	24/06/2015	31/07/2015	€ 245,69	€	54,05 € 299,74	3214 --
13467	sc prim via ercolano	6515209	15011987	30/06/2015	31/07/2015	€ 331,52	€	72,93 € 404,45	4378 --
13467	sc prim. 5* circ via terminillo	15011984	30/06/2015	31/07/2015	31/07/2015	€ 70,38	€	15,48 € 85,86	4395 --
13467	sc. Materna 4* circ c. battisti	15011985	30/06/2015	31/07/2015	31/07/2015	€ 1.303,39	€	286,75 € 1.590,14	4394 --
13467	via ercolano	6515209	15008955	24/06/2015	31/07/2015	€ 648,53	€	142,68 € 791,21	3196 --
13467	sc pr. 3°c. fornaci	6515210	15008956	24/06/2015	31/07/2015	€ 221,41	€	48,71 € 270,12	3216 --
13467	sc prim. 2* circ a. moro	6515212	15011990	30/06/2015	31/07/2015	€ 333,16	€	73,30 € 406,46	4383 --
13467	scuola via egmont	6515214	15011992	30/06/2015	31/07/2015	€ 75,22	€	16,55 € 91,77	4364 --
13467	sc mat 4* circ battisti p. vent	15008953	24/06/2015	31/07/2015	31/07/2015	€ 1.692,39	€	372,33 € 2.064,72	4397 --
13467	sc prim.5* circ term	6515206	15008952	24/06/2015	31/07/2015	€ 79,79	€	17,55 € 97,34	3278 --
13467	sc.mat. A. Moro	6515212	15008958	24/06/2015	31/07/2015	€ 445,52	€	98,01 € 543,53	3197 --
13467	via XXV aprile	6515214	15008960	24/06/2015	31/07/2015	€ 98,66	€	21,71 € 120,37	3208 --
13667	sc el marconi via di vitt	6515211	15011988	30/06/2015	31/07/2015	€ 136,54	€	30,04 € 166,58	3283 ✓
13667	sc 4* circ l. da vinci	15008954	24/06/2015	31/07/2015	31/07/2015	€ 126,22	€	27,77 € 153,99	4396 ✓
13667	sc. El 5° circolo terminillo	6515205	15011983	30/06/2015	31/07/2015	€ 435,09	€	95,72 € 530,81	4391 ✓
13667	scuola via da vinci 4 circ	6515213	15011986	30/06/2015	31/07/2015	€ 65,08	€	14,32 € 79,40	4392 ✓
13667	sc. El carducci	6515213	15008959	24/06/2015	31/07/2015	€ 692,59	€	152,37 € 844,96	3279 ✓
13667	sc el marconi via di vitt	6515211	15011989	30/06/2015	31/07/2015	€ 147,06	€	32,35 € 179,41	3284 ✓
13667	sc el carducci	6515213	15011991	30/06/2015	31/07/2015	€ 470,87	€	103,59 € 574,46	3285 ✓
13667	sc el marconi via di vitt	6515211	15008957	24/06/2015	31/07/2015	€ 312,41	€	68,73 € 381,14	3281 ✓
13667	sc.sec 5° circ.termin	6515205	15008951	24/06/2015	31/07/2015	€ 574,76	€	126,45 € 701,21	3212 ✓
13867	sc. M. padre pio	6515202	15008948	24/06/2015	31/07/2015	€ 290,05	€	63,81 € 353,86	3213 ✓
13867	sc. M. don bosco	6515204	15008950	24/06/2015	31/07/2015	€ 140,36	€	30,88 € 171,24	3209 ✓
13867	sc. Media paolillo	6515201	15011979	30/06/2015	31/07/2015	€ 194,22	€	42,73 € 236,95	4393 ✓
13867	ist compr d. bosco	6515219	15008964	24/06/2015	31/07/2015	€ 111,15	€	24,45 € 135,60	3229 ✓
13867	sc. Media padre pio	6515202	15011980	30/06/2015	31/07/2015	€ 188,78	€	41,53 € 230,31	4389 ✓

Ind. 18329 N 16.7
Sdi 13443948

UT 6515246

Subviale

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01378570350
Progressivo di invio: 463021988
Formato Trasmissione: SDI11
Codice Amministrazione destinataria: UF3YSF

4381
12861

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01954641203
Codice fiscale: 01954641203
Denominazione: BEGHELLI SERVIZI S.R.L. SOC.UNIPERSONALE
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIALE DELLA COSTITUZIONE 3/2 Loc. MONTEVEGLIO
CAP: 40053
Comune: VALSAMOGGIA
Provincia: BO
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: BO
Numero di iscrizione: 401248
Capitale sociale: 80000.00
Numero soci: SU (socio unico)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 051838411
Fax: 0519666223

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00362170714
Codice Fiscale: 00362170714
Denominazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA 2
CAP: 71042
Comune: CERIGNOLA
Provincia: FG
Nazione: IT

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: CC (cessionario/committente)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturepa.gov.it

Versione 1.1

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2015-06-30** (30 Giugno 2015)
Numero documento: **45011994UB**
Importo totale documento: **235.80**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **06515216**
Data contratto: **2011-12-27** (27 Dicembre 2011)
Codice Identificativo Gara (CIG): **3769244E88**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Indirizzo di resa: **VIA FALCONE GIOVANNI 41**
CAP indirizzo di resa: **71042**
Comune di resa: **CERIGNOLA**
Provincia di resa: **FG**
Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 0001

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **SER1151**
Descrizione bene/servizio: **Risparmia 1x36W RX01 Periodo di Maggio 2015**
Quantità: **408.28**
Unità di misura: **KW**
Valore unitario: **0.1303**
Valore totale: **53.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Dettaglio**
Valore testo: **Numero Lampade**
Valore numerico: **234.00**
Tipo dato: **Dettaglio**
Valore testo: **Risparmio misurato in KWh**
Valore numerico: **408.28**
Tipo dato: **Dettaglio**
Valore testo: **Prezzo Conv. al KWh**
Valore numerico: **0.1629**
Tipo dato: **Dettaglio**
Valore testo: **Valore Risparmio Totale**
Valore numerico: **66.51**
Tipo dato: **Dettaglio**
Valore testo: **Risparmio riconosciuto al Cliente**
Valore numerico: **13.31**
Tipo dato: **Dettaglio**
Valore testo: **Valore risparmio Netto**
Valore numerico: **53.20**

Nr. linea: 0002

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **SER1152**
Descrizione bene/servizio: **Risparmia 2x36W RX01 Periodo di Maggio 2015**
Quantità: **334.81**
Unità di misura: **KW**

Valore unitario: **0.1303**

Valore totale: **43.63**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Numero Lampade**

Valore numerico: **157.00**

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Risparmio misurato in KWh**

Valore numerico: **334.81**

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Prezzo Conv. al KWh**

Valore numerico: **0.1629**

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Valore Risparmio Totale**

Valore numerico: **54.54**

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Risparmio riconosciuto al Cliente**

Valore numerico: **10.91**

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Valore risparmio Netto**

Valore numerico: **43.63**

Nr. linea: 0003

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **SER1260S**

Descrizione bene/servizio: **RISPARMIA T82x36W RX07 SINGOLA Periodo di Maggio 2015**

Quantità: **69.88**

Unità di misura: **KW**

Valore unitario: **0.1303**

Valore totale: **9.11**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Numero Lampade**

Valore numerico: **150.00**

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Risparmio misurato in KWh**

Valore numerico: **69.88**

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Prezzo Conv. al KWh**

Valore numerico: **0.1629**

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Valore Risparmio Totale**

Valore numerico: **11.38**

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Risparmio riconosciuto al Cliente**

Valore numerico: **2.27**

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Valore risparmio Netto**

Valore numerico: **9.11**

Nr. linea: 0004

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **SER1151**

Descrizione bene/servizio: **Risparmia 1x36W RX01 Periodo di Giugno 2015**

Quantità: **380.78**

Unità di misura: **KW**

Valore unitario: **0.1303**

Valore totale: **49.62**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Numero Lampade**

Valore numerico: **234.00**

Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Risparmio misurato in KWh**
 Valore numerico: **380.78**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Prezzo Conv. al KWh**
 Valore numerico: **0.1629**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Valore Risparmio Totale**
 Valore numerico: **62.03**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Risparmio riconosciuto al Cliente**
 Valore numerico: **12.41**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Valore risparmio Netto**
 Valore numerico: **49.62**

Nr. linea: 0005

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
 Valore: **SER1152**
 Descrizione bene/servizio: **Risparmia 2x36W RX01 Periodo di Giugno 2015**
 Quantità: **225.24**
 Unità di misura: **KW**
 Valore unitario: **0.1303**
 Valore totale: **29.35**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Numero Lampade**
 Valore numerico: **157.00**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Risparmio misurato in KWh**
 Valore numerico: **225.24**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Prezzo Conv. al KWh**
 Valore numerico: **0.1629**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Valore Risparmio Totale**
 Valore numerico: **36.69**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Risparmio riconosciuto al Cliente**
 Valore numerico: **7.34**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Valore risparmio Netto**
 Valore numerico: **29.35**

Nr. linea: 0006

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
 Valore: **SER1260S**
 Descrizione bene/servizio: **RISPARMIA T82x36W RX07 SINGOLA Periodo di Giugno 2015**
 Quantità: **64.26**
 Unità di misura: **KW**
 Valore unitario: **0.1303**
 Valore totale: **8.37**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Numero Lampade**
 Valore numerico: **150.00**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Risparmio misurato in KWh**
 Valore numerico: **64.26**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Prezzo Conv. al KWh**
 Valore numerico: **0.1629**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Valore Risparmio Totale**

Valore numerico: **10.47**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Risparmio riconosciuto al Cliente**
 Valore numerico: **2.10**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Valore risparmio Netto**
 Valore numerico: **8.37**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **193.28**
 Totale imposte: **42.52**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Decorrenza termini di pagamento: **2015-06-30** (30 Giugno 2015)
 Data scadenza pagamento: **2015-07-31** (31 Luglio 2015)
 Importo: **193.28**
 Istituto finanziario: **BANCA SISTEMA**
 Codice IBAN: **IT98N0315801600CC0990000146**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **A_00004UB15011994.pdf**
 Formato: **PDF**
 Descrizione: **Allegati relativi al documento**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01378570350**
Progressivo di invio: **455043543**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UF3YSF**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01954641203**
Codice fiscale: **01954641203**
Denominazione: **BEGHELLI SERVIZI S.R.L. SOC.UNIPERSONALE**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIALE DELLA COSTITUZIONE 3/2 Loc. MONTEVEGLIO**
CAP: **40053**
Comune: **VALSAMOGGIA**
Provincia: **BO**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BO**
Numero di iscrizione: **401248**
Capitale sociale: **80000.00**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **051838411**
Fax: **0519666223**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00362170714**
Codice Fiscale: **00362170714**
Denominazione: **COMUNE DI CERIGNOLA**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA DELLA REPUBBLICA 2**
CAP: **71042**
Comune: **CERIGNOLA**
Provincia: **FG**
Nazione: **IT**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **CC** (cessionario/committente)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2015-06-24** (24 Giugno 2015)
Numero documento: **15008962UB**
Importo totale documento: **299.74**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **06515216**
Data contratto: **2011-12-27** (27 Dicembre 2011)
Codice Identificativo Gara (CIG): **3769244E88**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Indirizzo di resa: **VIA FALCONE GIOVANNI 41**
CAP indirizzo di resa: **71042**
Comune di resa: **CERIGNOLA**
Provincia di resa: **FG**
Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 0001

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **SER1151**
Descrizione bene/servizio: **Risparmia 1x36W RX01 Periodo di Marzo 2015**
Quantità: **452.62**
Unità di misura: **KW**
Valore unitario: **0.1303**
Valore totale: **58.98**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Dettaglio**
Valore testo: **Numero Lampade**
Valore numerico: **234.00**
Tipo dato: **Dettaglio**
Valore testo: **Risparmio misurato in KWh**
Valore numerico: **452.62**
Tipo dato: **Dettaglio**
Valore testo: **Prezzo Conv. al KWh**
Valore numerico: **0.1629**
Tipo dato: **Dettaglio**
Valore testo: **Valore Risparmio Totale**
Valore numerico: **73.73**
Tipo dato: **Dettaglio**
Valore testo: **Risparmio riconosciuto al Cliente**
Valore numerico: **14.75**
Tipo dato: **Dettaglio**
Valore testo: **Valore risparmio Netto**
Valore numerico: **58.98**

Nr. linea: 0002

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **SER1152**
Descrizione bene/servizio: **Risparmia 2x36W RX01 Periodo di Marzo 2015**
Quantità: **345.93**
Unità di misura: **KW**

Valore unitario: **0.1303**

Valore totale: **45.07**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Numero Lampade**

Valore numerico: **157.00**

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Risparmio misurato in KWh**

Valore numerico: **345.93**

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Prezzo Conv. al KWh**

Valore numerico: **0.1629**

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Valore Risparmio Totale**

Valore numerico: **56.35**

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Risparmio riconosciuto al Cliente**

Valore numerico: **11.28**

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Valore risparmio Netto**

Valore numerico: **45.07**

Nr. linea: 0003

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **SER1260S**

Descrizione bene/servizio: **RISPARMIA T82x36W RX07 SINGOLA Periodo di Marzo 2015**

Quantità: **179.12**

Unità di misura: **KW**

Valore unitario: **0.1303**

Valore totale: **23.34**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Numero Lampade**

Valore numerico: **150.00**

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Risparmio misurato in KWh**

Valore numerico: **179.12**

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Prezzo Conv. al KWh**

Valore numerico: **0.1629**

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Valore Risparmio Totale**

Valore numerico: **29.18**

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Risparmio riconosciuto al Cliente**

Valore numerico: **5.84**

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Valore risparmio Netto**

Valore numerico: **23.34**

Nr. linea: 0004

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **SER1151**

Descrizione bene/servizio: **Risparmia 1x36W RX01 Periodo di Aprile 2015**

Quantità: **441.04**

Unità di misura: **KW**

Valore unitario: **0.1303**

Valore totale: **57.47**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Dettaglio**

Valore testo: **Numero Lampade**

Valore numerico: **234.00**

Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Risparmio misurato in KWh**
 Valore numerico: **441.04**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Prezzo Conv. al KWh**
 Valore numerico: **0.1629**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Valore Risparmio Totale**
 Valore numerico: **71.85**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Risparmio riconosciuto al Cliente**
 Valore numerico: **14.38**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Valore risparmio Netto**
 Valore numerico: **57.47**

Nr. linea: 0005

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
 Valore: **SER1152**
 Descrizione bene/servizio: **Risparmia 2x36W RX01 Periodo di Aprile 2015**
 Quantità: **337.30**
 Unità di misura: **KW**
 Valore unitario: **0.1303**
 Valore totale: **43.95**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Numero Lampade**
 Valore numerico: **157.00**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Risparmio misurato in KWh**
 Valore numerico: **337.30**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Prezzo Conv. al KWh**
 Valore numerico: **0.1629**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Valore Risparmio Totale**
 Valore numerico: **54.95**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Risparmio riconosciuto al Cliente**
 Valore numerico: **11.00**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Valore risparmio Netto**
 Valore numerico: **43.95**

Nr. linea: 0006

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
 Valore: **SER1260S**
 Descrizione bene/servizio: **RISPARMIA T82x36W RX07 SINGOLA Periodo di Aprile 2015**
 Quantità: **129.52**
 Unità di misura: **KW**
 Valore unitario: **0.1303**
 Valore totale: **16.88**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Numero Lampade**
 Valore numerico: **150.00**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Risparmio misurato in KWh**
 Valore numerico: **129.52**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Prezzo Conv. al KWh**
 Valore numerico: **0.1629**
 Tipo dato: **Dettaglio**
 Valore testo: **Valore Risparmio Totale**

Valore numerico: **21.10**
Tipo dato: **Dettaglio**
Valore testo: **Risparmio riconosciuto al Cliente**
Valore numerico: **4.22**
Tipo dato: **Dettaglio**
Valore testo: **Valore risparmio Netto**
Valore numerico: **16.88**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **245.69**
Totale imposta: **54.05**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2015-06-24** (24 Giugno 2015)
Data scadenza pagamento: **2015-07-31** (31 Luglio 2015)
Importo: **245.69**
Istituto finanziario: **BANCA SISTEMA**
Codice IBAN: **IT98N0315801600CC0990000146**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **A_00004UB15008962.pdf**
Formato: **PDF**
Descrizione: **Allegati relativi al documento**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it



CITTÀ DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.950/117

In data 17-12-15

OGGETTO: Liquidazione fatture Beghelli Servizi srl "Un mondo di luce a costo zero" utenze varie - Emissione giugno 2015.

Visto

ex art. 151, c. 4, D.Lgs. 267/00

REGOLARITÀ CONTABILE
attestante la copertura finanziaria

Data: 17-12-15

Il Responsabile del Settore
F.to Di Tuccio Dott.ssa Antonella

L'anno duemilaquindici, il giorno diciassette del mese di **dicembre**, in Cerignola, nella residenza comunale.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

SERVIZI FINANZIARI

RISORSE FINANZIARIE

Di Tuccio Dott.ssa Antonella, responsabile del Settore, ha adottato la seguente determinazione:

«L'istruttore amministrativo dott.ssa Antonella Mauriello, responsabile dell'istruttoria, riferisce quanto segue:

Con delibera G.C. n. 1126/179 del 15/12/2011 e con successivo contratto repertorio n. 61 del 29/12/2011, registrato a Cerignola il 4/01/2012 al n. 1 Serie 1' atti pubblici - la Giunta Comunale ha deciso di aderire al progetto Beghelli "un mondo di luce a costo zero".

In esecuzione del predetto contratto, la Ditta Beghelli Servizi s.r.l. ha trasmesso le fatture per il pagamento del corrispettivo per il servizio integrato di illuminazione a risparmio energetico per le utenze varie del Comune, emissione giugno 2015, dell'importo complessivo di € 16.269,65.

L'intera spesa di € 16.269,65 è da imputarsi ai seguenti interventi e capitoli bilancio provvisorio 2015 come segue:

€ 3.380,84	intervento 1.01.02.03 (cap. 10437) "Utenze a rete servizi generali";
€ 6,25	intervento 1.01.05.03 (cap. 11565) "Prestazioni di servizi per il funzion. del patrimonio disponibile e per i servizi correnti finanz. col 50% oneri urbanizzazione";
€ 6.465,97	intervento 1.01.05.03 (cap. 11565) "Prestazioni di servizi per il funzion. del patrimonio disponibile e per i servizi correnti finanz. col 50% oneri urbanizzazione";
€ 535,54	intervento 1.02.01.03 (cap. 12392) "Utenze a rete uffici giudiziari";
€ 0,00	intervento 1.04.01.03 (cap. 13467) "Utenze a rete scuole materne";
€ 3.611,96	intervento 1.04.02.03 (cap. 13667) "Utenze a rete scuole elementari";
€ 2.269,09	intervento 1.04.03.03 (cap. 13867) "Utenze a rete scuole medie".»

In attesa dell'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l'anno 2015;

Viste la nota prot. n. 25975 del 08/10/2015 con la quale il Dirigente del Settore Amministrativo Area Tecnica dott.ssa Daniela Conte, esaminate le bollette in parola e riscontratane la regolarità, autorizza il pagamento delle fatture relative a Beghelli Servizi S.r.l. emissione giugno 2015;

Visto l'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante "Principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria" che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'esercizio in cui l'obbligazione viene a scadenza";

Dato atto che sulla presente determinazione è stato effettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9, comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato

sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il quale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto, altresì, che sulla presente determinazione è stato apposto il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267;

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla separazione delle attività di direzione politica da quelle di gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 19/06/2015, prot. n. 15928/AA.GG., con il quale si affida alla dott.ssa Di Tuccio Antonella, la Dirigenza del Settore Servizi Finanziari;

D E T E R M I N A

1) di approvare e liquidare la spesa di € 16.269,65 per il pagamento del corrispettivo per il servizio integrato di illuminazione a risparmio energetico per le utenze varie del Comune emissione giugno 2015, provvedendo ad imputarla come indicato in narrativa;

2) di dare atto che al predetto servizio è attribuito il seguente CIG 3769244E88;

3) di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di € 16.269,65 a favore di BEGHELLI SERVIZI s.r.l. Viale della Costituzione, 3/2 - Loc. Monteveglio - 40053 Valsamoggia - Bologna - e per essa a Banca SISTEMA S.p.A., giusta atto di cessione dei crediti stipulato in data 29/05/2014 e registrato presso l'Ufficio Territoriale di Bologna 2 in data 30/05/2014 al n. 8428 serie 1T, recepito con Determinazione Dirigenziale n. 791/120 del 15/10/2014, mediante bonifico bancario sul c/c identificato dal codice Iban IT98N0315801600CC0990000146;

4) di precisare, ai fini della conformità del presente provvedimento al principio contabile applicato della competenza finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi scade nell'esercizio 2015, essendo in detto anno previsto il completo adempimento della prestazione da cui scaturisce l'obbligazione medesima;

5) di impegnare, secondo il principio della competenza finanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la spesa di € 16.269,65 sui capitoli indicati in premessa del Bilancio provvisorio 2015, imputandola sul medesimo Bilancio;

6) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorità Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubblicazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione trasparente", sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara e contratti";

7) di dare atto che il presente provvedimento è stato assegnato all'istruttore amministrativo dott.ssa Antonella Mauriello.

AREA ECONOMICA – FINANZIARIA VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N.950/117

In data 17-12-15

OGGETTO: Liquidazione fatture Beghelli Servizi srl "Un mondo di luce a costo zero" utenze varie - Emissione giugno 2015.

Ai sensi dell'art. 151, 4° comma, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa.

La spesa complessiva di € 16.269,65 (CIG. 3769244E88) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graverà:

Capitolo/Art	Importo	Anno	Impegno N.	Data Impegno	Codice di Bilancio
10437/	3.380,84	2015	823	17-12-2015	1010203
11565/	6,25	2015	824	17-12-2015	1010503
12392/	535,54	2015	825	17-12-2015	1020103
13667/	3.611,96	2015	826	17-12-2015	1040203
13867/	2.269,09	2015	827	17-12-2015	1040303
11565/	6.465,97	2015	828	17-12-2015	1010503

Capitolo/Art	Importo	Sub. Impegno N.	Data Sub. Impegno	Codice di Bilancio
--------------	---------	-----------------	-------------------	--------------------

Capitolo/Art	Importo	Liquidazione N.	Data Liquidazione	Codice di Bilancio
--------------	---------	-----------------	-------------------	--------------------

Cerignola, lì 17-12-15

IL RESPONSABILE DELL'AREA
F.to Di Tuccio Dott.ssa Antonella

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
F.to Di Tuccio Dott.ssa Antonella

Copia conforme all'originale, **17-12-15**

IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Dott.Ssa Rosaria

Il sottoscritto SEGRETARIO GENERALE

attesta

⇒ che la presente determinazione:

- ☐ sarà affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal **18-12-15** (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);
- ☐ è stata trasmessa con lettera prot. n. **34232** del **17-12-15** al Sindaco;
- ☐ è stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Foggia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);
- ☐ è divenuta esecutiva il giorno **17-12-15**.

Dal Palazzo di Città, **17-12-15**

IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Dott.Ssa Rosaria

La presente determinazione è stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal **18-12-15** al **01-01-16**, come prescritto dall'art. 124, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Città, **04-01-16**

IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Dott.Ssa Rosaria

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_1394994	Data richiesta	29/10/2015	Scadenza validità	26/02/2016
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	BANCA SISTEMA SPA
Codice fiscale	12870770158
Sede legale	CORSO MONFORTE, 20 20122 MILANO (MI)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e delle Casse Edili per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.



Equitalia Servizi SpA

Equitalia

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201500001830559

Codice Fiscale: 12870770158

Identificativo Pagamento: DET 950/117 15

Data Inserimento: 18/12/2015 - 11:01

Importo: 13335,77 €

Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: MRLNNL005

Denominazione ente

Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA